Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Moção nº 042/2003

Marcos Maroni Escudeiro, Vereador em exercício junto a esta
r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de
Congratulações e Aplausos a Senhora Neusa Teixeira, Nutricionista do Município de
Joanópolis, pela excelente qualidade da merenda que vem sendo servida nas escolas e creches
do Município. Seu esforço e dedicação para que se sirva uma merenda com qualidade tem
sido alvo de elogios por todos aqueles que dela usufruem.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, a  homenageada, cientificando pois a
Secretária Municipal da Educação e Cultura e ao Prefeito Municipal.

Joanópolis, 24 de abril de 2003.

Marcos Maroni Escudeiro
Vereador

	Moção nº 042/2003